

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: MTÜ Mondo

registrikood: 80260583

tänavatalu nimi, Telliskivi 60A

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10412

e-posti aadress: mondo@mondo.org.ee

veebilehe aadress: www.mondo.org.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 8 Annetused ja toetused	16
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 12 Tööjõukulud	17
Lisa 13 Seotud osapooled	17

Tegevusaruanne 2011

MTÜ Mondo asutati novembris 2007. Mondo eesmärgid on:

- a) looduskatastroofide ja inimtegevuse tõttu tekkinud inimkannatuste leevendamine rahvusvahelisel tasandil ja Eesti siseselt;
- b) vaesuse ja haavatavuse vähendamine arengumaades jätkusuutlikke ja kogukonnapõhiste meetmete abil;
- c) inimõiguste ja demokraatia kaitsmine ning inimeste vahelise arusaamise ja rahu edendamine;
- d) Eesti avalikkuse teadlikkuse tõstmine rahvusvahelistest humanitaar- ja arenguprobleemidest ja nende lahendustest.

2011. aastal kuulus ühingusse 10 liiget. MTÜ Mondo põhikirja järgi on juhatus kuni seitsmeliikmeline.

Projektid:

1. “Tervishoiualase täiskasvanute koolituse käivitamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis”

Projekti kestvus: august 2009 – juuli 2011

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Helmandi provintsi elanikkond sihtsuunitlusega naised

Sisu kokkuvõte: Projekt on suunatud tervishoiualase täiskasvanute koolituse käivitamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekti sihtgrupiks on nii koolitajate kui koolitavate osas kohaliku provintsi naised. Projektiga käivitatakse esmaabikoolitus, mis korraldatakse nii koolituskeskuses Lashkar Gah's, kui ka kogukonnakeskselt Lashkar Gah's, Gereshk'is ja Musa Qalah's. Kursuslastele jagatakse puštukeelseid esmaabiõpikuid ja spetsiaalselt kodudesse mõeldud esmaabipakke. Projekt teostatakse läbi kohalike projektijuhtide, naisarstide ja Lashkar Gah naistekeskuse *The Women Affairs Centre* kaasates Eesti tervishoiueksperti. Aastal 2010 saadeti Helmandisse 1500 esmaabipakki ja trükiti 1000 esmaabiõpikut. Aastal 2011 saadeti täiendavalt 500 esmaabipakki. Projekt on osutunud väga edukaks. Arvestuslikult jõuab esmaabialane teave 20 000 inimeseni.

Partnerid: Kaitsevägi, Välisministeerium

2. “EV erimissiooni peaeksperti Priit Paju lähetamine Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis asuvasse ISAFi provintsi ülesehitusmeeskonda Lashkar Gah'sse (Lashkar Gah PRT)”

Projekti kestvus: juuli 2010 -- juuli 2011

Rahastaja: Välisministeerium

Sihtgrupp: Otsene Helmandi provintsi elanikkond, 1,5 miljonit. Kaudne Afganistani valitsus, Helmandi provintsi valitsus ja Helmandi tervishoiusüsteem.

Sisu kokkuvõte: Projekt on suunatud jätkusuutlikule tervishoiueksperti koha mehitamisele ISAFi provintsi ülesehitusmeeskonnas (PRT – *Provincial Reconstruction Team*) Lashkar Gah ning läbi selle ülesehituse toetamisele Afganistani Islamivabariigi Helmandi provintsis. Projekt teostatakse läbi Eesti tervishoiueksperti missiooni korraldamise. Eksperti tegevuspiirkonnaks on Helmandi provints (sh Lashkar Gah ja rajoonikeskused Gereshk, Sangin, Musa Qa'leh ja Garmshir). Projektiga kaetud tegevus põhineb Eesti arengukoostöö ja humanitaarabi arengukaval 2006–2010. Strateegilise eesmärgi „Üleilmse vaesuse vähendamine ja aastatuhande arengueesmärkide saavutamine” II alavaldkonna „Rahu,

inimõiguste tagamise ja demokraatliku arengu toetamine” alaeesmärk 3 „Arenguriikides rahu ja stabiilsuse tagamisele kaasaaitamine” meede AE3-M1 (Eesti eksperdi osalemine rahvusvahelises kriisi ennetavas ja/või lahendavas tsiviilmissioonis ...) ja alaeesmärk 4 „Demokraatia areng ja hea valitsemistava juurutamine arenguriikides” meede AE4-M1 (... partnerriikide demokraatia arengu ja hea valitsemistava, sealhulgas demokraatliku kohaliku omavalitsuse põhimõtete juurutamise toetamine...).

Partnerid: Välisministeerium, Kaitseministeerium, Kaitsevägi, Lashkar Gah PRT, Afganistani valitsusasutused, Afganistanis töötavad rahvusvahelised organisatsioonid ja Afganistanis tegutsevad valitsusvälised organisatsioonid

3. Toetusprogramm: Kingitus lähedasele – abi kaugele

Projekti kestvus: jätkuv

Rahastaja: Kodanikuühiskonna Sihtkapital (2009) ja individuaalsed annetajad (2009, 2010, 2011), Välisministeerium (2011)

Sihtgrupp: Eesti inimesed, kes soovivad toetada pikaajaliselt Aafrika laste haridust või annetada eetiliste kingituste vahendusel väikeettevõtlust ja sissetulekut toetavaid projekte arengumaades. Toetusprogrammi lõppkasusaajateks on 2011. aastal Põhja-Ghanas asuva Kongo küla ja Lääne-Keenias asuva Shianda küla lapsed ja eriti haavatavas olukorras olevad naistegrupid ning Kampalas Ugandas asuvad puuetega noored.

Sisu kokkuvõte: MTÜ Mondo toetusprogramm "Kingitus lähedasele - abi kaugele" pakub alates 2009. aastast Eesti inimestele otsest võimalust toetada konkreetse lapse haridusteed (sponsorlus) või annetada kohaliku kogukonna majanduslikuks toimetulekuks (eetilised kingitused). Toetame laste haridust lasteaiast gümnaasiumini, ja pakume koolitusi, mikrolaene, koduloomi ja muid toetusi naistele, mille abil saavad nad tõsta oma elatustaset ja hoolitseda oma laste eest.

MTÜ Mondo jätkas 2011. aastal teavitustöö ja heategevusliku annetuskampaania kombineerimist, et aktiivselt kaasata Eesti ühiskonda arengukoostöö projektide rahastamiseks. 2011. Aastal laienes toetusprogramm Ugandasse ja Afganistani.

2011. aastal käis MTÜ Mondo vahendusel ja eestlaste toetusel koolis 180 Aafrika last: 130 Ghanas ja 50 Keenias. Toetusprogrammi jooksul on kolm last lõpetanud keskkooli. Eetiliste kingituste abil toetasid eestlased Kongo küla lesknaisi härja, adra jm. vahenditega.

Toetusprogramm laiendas oma tegevust Uganda suunal, et koguda vahendeid erivajadustega noortele Kampalas. Sinna on planeeritud 2012. aasta jooksul luua sotsiaalse ettevõtluse ärimudelil põhinev kohvik koostöös Uganda Erivajadustega Noorte Liiduga. Aasta lõpuks oli kogutud üle poole algkapitalist ning leitud vabatahtlik kohviku käimalükkamiseks.

Toetusprogramm tegi teist aastat järjest koostööd GLEN programmiga, ja lähetas Shianda külla vabatahtliku, kes juuli –oktoober 2011 toetas kohalikku partnerit Wefoco AIDS/HIV ennetustöös ja abivajavate laste kaardistamisel.

Koostöö jätkus Swedbanki annetuskeskkonnaga, mille vahendusel tegid panga kliendid annetusi Mondole, et panna alus laste haridusfondile, mis aitab jätkata edukate laste gümnaasiumitasemel õpinguid Aafrikas. Annetusi on plaanitud kasutada ka eetiliste kingituste süsteemi laiendamiseks ja naiste koolituste korraldamiseks Afganistanis ja Aafrikas.

Partnerid: Kongo Community Development Association (KoCDA), Western Focus Community Organization (Wefoco), Global Education Network of Young Europeans (Glen)

4. "Toetussüsteemi loomine Afganistani naistele ja lastele"

Kestvus: septmeber 2011 – august 2012

Rahastaja: EV Välisministeerium

Sihtgrupp: Afganistani naised, lapsed ja erivajadusega inimesed

Sisu kokkuvõte: MTÜ Mondo laiendab käesoleva projekti abil toetusprogrammi Afganistani suunal. Projekt ühendab arengukoostöö- ja maailmaharidustegevusi, luues Eesti inimestele võimaluse annetuste kaudu toetada Afganistani naiste ja laste heaolu ja haridust.

Aasta lõpuks on Mondo kaardistanud võimalikud partnerid Afganistanis leidnud kaks kohalikku partnerit – Tolo Service and Culture Organization ja Afghan Disableds and Vulnerable Society, kelle vahendusel toimuvad järgmise aasta alguses koolitused naistele ja erivajadustega inimestele. Õmblus-, villaketrus- ja kirjaoskuskoolitused Balkh piirkonnas ja toimetulekukoolitused Jalalabadis toimuvad kevadel 2012 – kursustel osalejatele vahendab Mondo toetust õmblusmasinate, õmbuspakkide ja kitsede näol, millele alustati vahendite kogumist eetiliste kingituste süsteemi abil 2011. Aastal. Toetust kogutakse ka Jalalabadis asuvale tüdrukute koolile, kus õpivad lesknaiste ja erivajadustega inimeste lapsed.

Projekti juhib Riina Kuusik-Rajasaar.

Partnerid: Tolo Culture and Service Organization (TSCO) ja Afghan Disableds and Vulnerable Society (ADVS).

5. "Letters from the World"

Kestvus: 1. det 2011- 10. sept 2012

Rahastaja: European Voluntary Service

Sihtgrupp: Eesti noored, kes on valmis tegema vabatahtlikku tööd MTÜ Mondo arengukoostööpartnerite juures. Kohalike partnerorganisatsiooni töötajad ja kohalik kogukond, kes vabatahtlike tööst kasu saab.

Sisu kokkuvõte: European Voluntary Service rahastuse kaudu on Mondol võimalus saata kaks noort Ghanasse, Mondo partneri KoCDA juurde. Vabatahtlikeks valiti Raimo Pregel ja Janeli Virnas, kes viibivad Ghanas neli kuud veebruari algusest mai lõpuni 2012. Vabatahtlike tööülesanneteks on laste ja noorte vaba-aja ja õppetegevuste arendamine, kohaliku kogukonna toetamine ja sõpruskoolisuhete hõlbustamine.

Partnerid: *Kongo Community Development Association (KoCDA), G-Lish Foundation, Euroopa Noored Eesti büroo.*

6. "Maailmahariduse keskuse arendus Eestis"

Kestvus: 2011-2012

Rahastaja: EV Välisministeerium

Sihtgrupp: Üldhariduskoolide õpetajad, lasteaiakasvatavad, avalikkus

Sisu kokkuvõte: Välisministeeriumi poolt rahastatava projekti raames korraldati aastal 2011 õppereis Soome haridusametnikele ja õpetajatele ning õpetajate maailmahariduse suvekool Vösul. Samuti loodi Maailmahariduskeskusele raamatukogu ja raamatute laenutussüsteem ning uus uudiskiri. Koostöös Vikerraadioga on tehtud 13 saadet pealkirjaga „Maailmakodanik“, mis on olnud eetris neljapäeviti kell 10-11. Projekt jätkub veel kevadel 2012, millal valmivad ka erinevad õppematerjalid lasteaedadele ja põhikoolile ning Maailmahariduskeskuse teavitusmaterjalid.

Partnerid: Vikerraadio, Riiklik eksami-ja kvalifikatsioonikeskus

7. "Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng"

Kestvus: 2011- juuni 2012

Rahastaja: Euroopa Komisjon, EV Välisministeerium

Sihtgrupp: üldhariduskoolid, UNESCO ühendkoolid, õpetajad ja koolinoored

Sisu kokkuvõte: Euroopa komisjoni poolt rahastatav projekt kolis Mondo alla Jaan Tõnissoni Instituudist aasta 2011 jaanuarist. Välisministeerium kaasfinantseerib projekti 10% ulatuses. Projektiga on ühinenud u. 30 kooli erineval pool Eestit, kes on saanud praktilist koolitust ja tuge läbivate teemade õpetamiseks (nt. keskkond ja ühiskonna jätkusuutlik areng, kodanikuaktiivsus ja ettevõtlikkus, väärtused ja kõlblus, kultuuriline identiteet). Õpetajad on saanud erinevaid õppematerjale, mille abil hinnata, kuidas õpetatakse koolides globaalse sotsiaalse õigluse teemasid, et seejärel täiustada kooli õppekavasid ja õpetajate töökavasid, lõimides sotsiaalse õigluse teemasid. Projekti raames on arendatud ka õppematerjali uuele „Globaliseeruv maailm“ gümnaasiumi valikkursusele. Lisaks on õpetajad saanud võtta osa sotsiaalse õigluse seminarist Bulgaarias (2011). Lõppseminar on kavas ka Sloveenias (2012). Õpilased on saanud võimaluse koostada ja läbi viia sotsiaalse õigluse teemadega seotud ülekoolilisi projekte. Lisaks on nad kohtunud erinevate huvitavate külalistega, kes viivad koolis läbi õppetunde ja töötubasid. Projekt jätkub veel aastal 2012 kuni mai lõpuni. Eesti koordinaatoriks Mari-Kätrin Kinks.

Partnerid: *Komisjoni projekti juhtpartner on Inglismaalt (Leeds Development Education Centre), ning teised partnerid Portugalist (Instituto Marquês de Valle Flôr), Bulgaariast (Open Education Centre), Sloveenias (Institute of African Studies) ja Lätist (GLEN Latvia).*

8. „Education for Social Justice and Sustainable Futures“

Kestvus: 10. detsember 2010 – 31. detsember 2011

Rahastaja: UNESCO

Sihtgrupp: üldhariduskoolide õpilased ja õpetajad

Sisu kokkuvõte: UNESCO Osalusprogrammi kaudu rahastuse saanud projekt on toetanud Sotsiaalse õigluse projekti kaasfinantseerimist. UNESCO toetusega on pakutud koolidele külalisi ning rahastatud mh. õpetajate osalemist seminaril Bulgaarias. Samuti on koostatud õppematerjale (mh Klassijuhataja kalender/märkmik ÜRO päevade kohta) ning toetatud aktiivsete koolide püüdlusi saada UNESCO ühendkooliks. Projekti lõpparuanne on esitatud jaanuaris 2012

Partnerid: *UNESCO Eesti Rahvuslik komisjon, Sotsiaalne õiglus -projekti partnerid*

9. "Õpetades Aastatuhande Arengueesmärke" (TeachMDGs)

Kestvus: aprill 2010 -märts 2013

Rahastaja: Euroopa Komisjon, EV Välisministeerium

Sihtgrupp: üldhariduskoolide õpetajad ja õpilased

Sisu kokkuvõte: Kolmeaastane Euroopa komisjoni poolt rahastatav projekt hakkas aprillis 2010 Jaan Tõnissoni Instituudi all ning kolis MTÜ Mondosse aasta 2011 alguses. Projekti eesmärk on saada avalikkuse toetus aastatuhande arengueesmärkidele ning suurendada teadlikkust Sahaara aluse Aafrika arenguprobleemidest. Projekti käigus on koostatud materjale aastatuhande arengueesmärkide teemal (www.mdg.ee portaal, film 8, MDG posterid, „Maailmamuutjate mälumäng“) koos õpilaste ja õpetajatega ning integreeritud teemad kooliharidusse ning osaks õpetajate põhi- ja täiendkoolitust. Samuti on projekti raames korraldatud õpilaste ÜRO simulatsioon mais 2011 Tartu Raatuse gümnaasiumis koostöös Eesti UNESCO komisjoniga. Kaasfinantseering Eesti tegevustele 10% ulatuses on saadud Välisministeeriumilt. Projekt jätkub veel aasta 2013 märtsi lõpuni ja selle koordinaator on Johanna Helin

Partnerid: *Euroopa komisjoni projekti juhtpartner on Küprose organisatsioon „Future Worlds Centre“. Teised partnerid: Jaunimos Karejas Centras (Leedu), C.E.G.A. Foundation (Bulgaria), Scottish Development Education Centre (Šotimaa).*

10. „One World in Schools – Student Activities”

Kestvus: märts 2011-märts 2013

Rahastaja: Euroopa Komisjon, EV Välisministeerium

Sihtgrupp: noored 12-24 a.

Sisu kokkuvõte: Euroopa komisjoni poolt rahastatav projekt keskendub noorte filmiklubide tegevuste toetamisele. Projekt algas 2011 aasta märtsis ning jätkab Watch and Change (Vaata ja Muuda) filmiklubide tegevusi. OWIS projekti eesmärgiks on täiendada videote raamatukogu, lisades sinna uusi inimõigusteteemalisi dokumentaalfilme, tõlkida need eesti ja vene keelde. Oluline on võimaldada noortele filmide hea kättesaadavus ning tugi filmiürituste korraldamisel. Selleks tegeleb projekti koordinaator teavitustööga, projekti tutvustamiseks koostatakse infomaterjale, uudiskirju, ilmub dokfilmiklubide ajaleht. 2011. aasta käigus valmis brošüür ning filmide kataloog. Dokfilmiklubide noortele korraldatakse ka koolitusi nii Eestis kui projekti parterriikides. Projekt on saanud 10% kaasfinantseerigu Välisministeeriumist. Projekti koordinaator on Birgit Rosenberg.

Partnerid: *People in Need Tšehhi Vabariigist, Oricum Rumeenias, People in Perli Slovakiast ning Centrum Edukacij Obiwatelskiej Poolast.*

11. „Vaata ja muuda - Filmiürituste korraldamine“

Kestvus: mai 2011- dets 2011

Rahastaja: Kultuuriministeerium

Sihtgrupp: venekeelsed noored 12-24 a.

Sisu kokkuvõte: Kultuuriministeeriumi toetus filmiklubide projekti kaasfinantseerimiseks. Toetusega korraldati 27 filmiüritust Ida-Virumaal ja teistes kahekeelsetes piirkondades. Soetati kaks uut filmi ning korraldati nende subtitreerimine eesti- ja vene keelde. Lõpparuanne esitati jaanuar 2012. Projekti koordinaatoriks oli Birgit Rosenberg

Partnerid: noortekeskused ja Maailmahariduskeskuse partnerkoolid Ida-Virumaal

12. Haridusministeeriumi toetus UNESCO ühendkoolidele

Kestvus: 8. sept 2011 - 1. sept 2012

Rahastaja: Haridusministeerium

Sihtgrupp: UNESCO ühendkoolid, üldhariduskoolide õpetajad

Sisu kokkuvõte: Haridusministeerium toetab UNESCO ühendkoolide tegevusi MTÜ Mondo kaudu. Toetuse abil on korraldatud ühendkoolide kohtumisi ning teavitusmaterjalide koostamist ühendkoolidele. Toetust on võimalik kasutada kuni septembrini 2012 ja aastal 2012 kasutatakse seda talve- ja suvekooli korraldamiseks.

Partnerid: UNESCO Eesti Rahvuslik komisjon

13. „Maailmahariduse- ja PRÕKi valdkonnapädevuste tulemuslik seostamine alusväärtustega“

Kestvus: okt 2011 - dets 2013

Rahastaja: Innove

Sihtgrupp: üldhariduskoolide õpetajad

Sisu kokkuvõte: Innove poolt rahastatava projekti käigus arendatakse õppekava ja materjalid uue 80 tunnilise õpetajate maailmahariduse täiedkoolituse jaoks. Projekt hakkas oktoobris 2011 ja kestab aasta 2013 lõpuni. Koolituskursus hakkab sügisel 2012 ja aasta 2011 sügisel ja 2012 on valmistatud ette õppekava ja kursuse materjale. Projekti juhib Johanna Helin.

Partnerid: Riiklik eksami- ja kvalifikatsioonikeskus

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	144 745	110 334	2
Nõuded ja ettemaksed	3 492	10 515	3
Kokku käibevara	148 237	120 849	
Kokku varad	148 237	120 849	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	4 229	891	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	130 161	115 011	6
Kokku lühiajalised kohustused	134 390	115 902	
Kokku kohustused	134 390	115 902	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	4 947	4 120	
Aruandeaasta tulem	8 900	827	
Kokku netovara	13 847	4 947	
Kokku kohustused ja netovara	148 237	120 849	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	224	64
Annetused ja toetused	225 701	255 955
Muud tulud	2 156	0
Kokku tulud	228 081	256 019
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-207 219	-246 678
Jagatud annetused ja toetused	-11 929	-8 175
Mitmesugused tegevuskulud	-284	-635
Muud kulud	0	-1
Kokku kulud	-219 432	-255 489
Põhitegevuse tulem	8 649	530
Finantstulud ja -kulud	251	297
Aruandeaasta tulem	8 900	827

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	224	64
Laekunud annetused ja toetused	291 749	250 430
Muud põhitegevuse tulude laekumised	1 339	0
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-11 929	-8 175
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-247 223	-275 903
Laekunud intressid	251	297
Kokku rahavood põhitegevusest	34 411	-33 287
Kokku rahavood	34 411	-33 287
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	110 334	143 621
Raha ja raha ekvivalentide muutus	34 411	-33 287
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	144 745	110 334

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	4 120	4 120
Aruandeaasta tulem	827	827
31.12.2010	4 947	4 947
Aruandeaasta tulem	8 900	8 900
31.12.2011	13 847	13 847

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Mondo on 21.11.2007 Eesti Vabariigis asutatud mittetulundusühing. Käesolev aruanne on koostatud perioodi 01.01.2011-31.12.2011 kohta. Raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontodena kajastatakse rahalisi vahendeid pangas arvelduskontol ning sularahana kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingud on esitatud eurodes, kasutades tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga vastava valuuta ametlikku noteeringut. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

a) Nõuded liikmetelt saadavate tasude osas

Nõudeid liikmemaksude ja muude liikmetelt saadavate tasude osas kajastatakse lähtudes nende laekumise tõenäosusest. Bilansis kajastatakse üksnes neid nõudeid liikmetelt saadavate tasude osas, mille laekumine on praktiliselt kindel. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid bilansis ei kajastata.

b) Nõuded osutatud teenuste eest

Nõudeid müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Annetused ja toetused

a) Sihtotstarbelised finantseeringud

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil. Saadud rahadest finantseeritakse finantseerija poolt etteantud projekti või konkreetset tegevust. Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti kulud aruandeperoodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust. Finantseeritud tegevuse lõppedes on ühingul reeglina kohustus rahastajale esitada finantsaruanne. Kasutamata jääv sihtfinantseeringu summa reeglina tagastatakse. Juhul kui sihtfinantseeringu raames teostatavad kulutused leiavad aset projekti abikõlblikkuse perioodil ning vastavad abikõlblikkuse reeglitele, kuid nende kulude katteks ei ole rahastajalt veel rahalisi vahendeid laekunud, kajastatakse need projekti kuludena antud perioodil ning kantakse tulusse sama summa ulatuses, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sama summa ulatuses kajastatakse nõuet rahastaja vastu.

b) Mittesihtotstarbelised tasud ja annetused

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja asutajaliikmete ühekordsed sissemaksed. Mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tasusid ei kajastata tuluna enne, kui laekumine on praktiliselt kindel.

Kulud

a) Sihtotstarbeliselt finantseeritavate projektide otsesed kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritavate projektide otsesed kulud on selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida finantseeritakse kas sihtotstarbeliselt ühingu liikmetelt saadud tasudega või muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.

b) Mitmesugused tegevuskulud

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud tegevuskulud (raamatupidamisteenuste kulud, uuringute ja konsultatsioonide kulud, bürookulud, infotehnoloogia kulud, telekommunikatsioonikulud, lähetud-ja koolituskulud, infoteenuste, avalike suhete ja meediakulud, liitude liikmemaksud, ebetöenäoliste nõuete allahindluskulu jne.)

c) Tööjõukulud

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse tööjõukulud koos maksudega.

d) Muud kulud

Muude kuludena kajastatakse muid ebaregulaarselt tekkivaid kulusid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Arvelduskontod	144 745	110 334
Kokku raha	144 745	110 334

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Nõuded ostjate vastu	817	0
Ostjatelt laekumata arved	817	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 014	0
Ettemaksed	1 661	0
Laekumata toetused	0	10 515
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 492	10 515

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	1 169
Sotsiaalmaks	0	2 225
Kohustuslik kogumispension	0	77
Töötuskindlustusmaksed	0	283
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 014	0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 014	3 754

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Võlad tarnijatele	391	891
Võlad töövõtjatele	84	0
Maksuvõlad	3 754	0
Kokku võlad ja ettemaksed	4 229	891

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

	31.12.2009	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	31.12.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
AFGA R Afganistani Helmandi provintsi jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomise ja ulesehituse toetamine-Välisministeerium	-1 909	14 182	-1 287	-10 986	0
AFGA2- Afganistani Helmandi provints -Tervishoiueksperdi lähetamine-Välisministeerium	29 250	33 175	-21 511	-40 914	0
AFGANK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus-Välisministeerium	82 280	15 856	0	-74 156	23 980
AFGATK- Afganistani Helmandi provintsi-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine-Välisministeerium	22 107	40 425	0	-20 967	41 565
VMHAR-Rahvusvaheline hariduskampaania-Haridus-iga lapse õigus-Välisministeerium	2 128	0	-1 091	-1 037	0
KÜSK-Arengukoostöö kaasamisprojekt-Kingitus lähedasele-abi kaugemale-Kodanikuühiskonna Sihtkapital	-3 081	3 081	0	0	0
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine-Vabaühenduste Fond	8 715	0	0	-19 230	-10 515
AEF-Raadiosari Maailma kodanikud	0	7 880	0	0	7 880
AFGPP- Afganistani Helmandi provints -Tervishoiueksperdi lähetamine-Välisministeerium	0	46 749	0	-39 274	7 475
MOL-Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis	0	54 813	0	-39 603	15 210
UNE-Globaalne õiglus ja jätkusuutlik areng	0	18 925	0	-24	18 901
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	139 490	235 086	-23 889	-246 191	104 496
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	139 490	235 086	-23 889	-246 191	104 496
	31.12.2010	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	31.12.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					

AFGANK- Afganistani Helmandi provints-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus-Välisministeerium	23 980	38 474	-25 890	-36 564	0
AFGATK- Afganistani Helmandi provints-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine-Välisministeerium	41 565	0	0	0	41 565
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine-Vabaühenduste Fond	-10 515	10 515	0	0	0
AEF-Raadiosari Maailma kodanikud-Avatud Eesti Fond	7 880	0	-429	-7 451	0
AFGPP- Afganistani Helmandi provints -Tervishoiueksperdi lähetamine-Välisministeerium	7 475	46 749	-9 369	-44 855	0
MOL-Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis	15 210	0	-15 210	0	0
UNE-Globaalne õiglus ja jätkusuutlik areng -Euroopa Komisjon, Välisministeerium	18 901	0	0	-18 901	0
OFW-One World in Schools-Student Activities- Euroopa Komisjon, Välisministeerium	0	55 722	0	-24 920	30 802
MDG-Õpetades Aastatuhande Arengueesmäärke - Euroopa Komisjon, Välisministeerium	0	16 290	0	-20 186	-3 896
ESJ-Education for Social Justice and Sustainable Futures -UNESCO	0	28 103	0	-24 449	3 654
EVS-Letters from the World - European Voluntary Service	0	7 863	0	-241	7 622
MHK- Maailmahariduse keskuse arendus Eestis -Välisministeerium	0	26 140	0	-20 683	5 457
KUL-Vaata ja Muuda-Filmiürituste korraldamine-Kultuuriministeerium	0	2 900	0	-2 900	0
AFT-Toetussüsteemi loomine Afganistani naistele ja lastele	0	44 526	0	-5 561	38 965
HTM- Toetus UNESCO ühendkoolidele-Haridusministeerium	0	6 500	0	-508	5 992
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	104 496	283 782	-50 898	-207 219	130 161
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	104 496	283 782	-50 898	-207 219	130 161

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud (eurodes)

	2011	2010
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	224	64
Kokku liikmetelt saadud tasud	224	64

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2011	2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	207 219	246 191
Annetused-Laste hariduse toetamine Ghana ja Keenia	11 873	7 527
Annetused-Eetilised kingitused	1 385	2 123
Swedbank -Annetuskeskkond	293	114
Uganda kohviku käivitamine	4 858	0
Annetused-Laste hariduse toetamine Afganistan	73	0
Kokku annetused ja toetused	225 701	255 955

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2011	2010
AFGANK- Afganistani Helmandi provints-Tervishoiualane täiskasvanute koolitus	36 564	74 156
AFGAPP- Afganistani Helmandi provints -Tervishoiueksperdi lähetamine	44 855	39 274
MOL-Kiireloomuline abi ulatusliku üleujutuse tagajärgede leevendamiseks Moldova Vabariigis	0	39 603
AFGA R Afganistani Helmandi provintsi jätkusuutliku tervishoiusüsteemi loomise ja ulesehituse toetamine	0	10 986
AFGA2- Afganistani Helmandi provints -Tervishoiueksperdi lähetamine	0	40 914
AFGATK- Afganistani Helmandi provints-Tervishoiutöötajate täiendkoolituse käivitamine	0	20 967
VMHAR-Rahvusvaheline hariduskampaania-Haridus-iga lapse õigus	0	1 037
VÜF-MTÜ Mondo institutsionaalse võimekuse suurendamine	0	19 717
UNE-Globaalne õigus ja jätkusuutlik areng	18 901	24
AEF-Raadiosari Maailma kodanikud	7 451	0
OFW- One World in Schools-Student Activities	24 920	0
MDG-Õpetades Aastatuhande Arengueesmärke	20 186	0
ESJ- Education for Social Justice and Sustainable Futures	24 449	0
EVS- Letters from the World	241	0
MHK- Maailmahariduse keskuse arendus Eestis	20 683	0
KUL-Vaata ja Muuda-Filmiürituste korraldamine	2 900	0
AFT-Toetussüsteemi loomine Afganistani naistele ja lastele -Välisministeerium	5 561	0
HTM- Toetus UNESCO ühendkoolidele	508	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	207 219	246 678

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2011	2010
Laste hariduse toetamine Keenia	6 806	0
Laste hariduse toetamine Ghana	4 275	4 757
Eetilised kingitused Kongo küla	848	3 418
Kokku jagatud annetused ja toetused	11 929	8 175

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2011	2010
Mitmesugused bürookulud	48	96
Annetuskeskkonna ülalpidamiskulu	236	158
Reklaam	0	381
Kokku mitmesugused tegevuskulud	284	635

Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2011	2010
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	2	0

Lisa 13 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	10	13
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2011	2010
Arvestatud tasu	18 709	14 548

Juhatusel liikmetele on makstud tasusid projektides tehtud tööde eest.

Aruande digitaalallkirjad

MTÜ Mondo (registrikood: 80260583) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI KARU	Sisestaja	14.05.2012
NINA JOHANNA HELIN	Juhatuse liige	15.05.2012
GERT TEDER	Juhatuse liige	27.05.2012
BIRGIT KEERD-LEPPIK	Juhatuse liige	21.06.2012
RIVO SALONG	Juhatuse liige	21.06.2012
MATI RAIDMA	Juhatuse liige	25.06.2012
RIINA KUUSIK-RAJASAAR	Juhatuse liige	25.06.2012
RIINA LAIGO	Juhatuse liige	27.06.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	94999	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	mondo@mondo.org.ee
Veebilehe aadress	www.mondo.org.ee